
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.01.2018 
DETERMINA N° 12-UT/2018 

 
OGGETTO: Incarico per redazione relazione aggiornata e piano di monitoraggio derivazione 

d’acqua Aplis in Comune di Ovaro. 
Affidamento incarico 
CIG  Z7621E9093 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.01.2018, n. 14, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento 
dell’incarico professionale per la redazione della relazione aggiornata e del piano di monitoraggio 
per il rinnovo della concessione di derivazione d’acqua per l’alimentazione dei laghetti del com-
plesso “Aplis” in Comune di Ovaro; 
Richiamata la propria determina 26.01.2018 n. 10 con la quale si definiva di procedere 
all’affidamento diretto dell’incarico per la redazione della relazione aggiornata e del piano di moni-
toraggio per il rinnovo della concessione di derivazione d’acqua per l’alimentazione dei laghetti del 
complesso “Aplis” in Comune di Ovaro, ai sensi dell’art. 32 comma 2 e dell’art. 36 comma 2 lett. a) 
del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Vista  la richiesta di preventivo 29.01.2018 n. 98 di prot.; 
Visto  il preventivo 29.01.2018 del dott. Michele Piccottini di Tolmezzo, via A: Moro 25; 
Ritenuto  vantaggioso per il Consorzio Boschi Carnici tale preventivo; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, e l’art. 8 del succitato Regolamento consorziale; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di affidare al dott. Michele Piccottini di Tolmezzo, via A: Moro 25, l’incarico per la redazione 

della relazione aggiornata e del piano di monitoraggio per il rinnovo della concessione di de-
rivazione d’acqua per l’alimentazione dei laghetti del complesso “Aplis” in Comune di Ovaro, 
per l’importo complessivo di € 888,16. 

2. L’affidamento è regolato dalle condizioni di cui alla richiesta di preventivo 29.01.2018 n. 98 
di prot.. 

3. Di imputare la spesa di € 888,16 IVA inclusa, al cod. 1210 “Spese tecniche e contrattuali” 
del bilancio di previsione 2018 in corso di formazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (dott. Giovanni Talotti) 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 30.01.2018 al 14.02.2018. 
Tolmezzo, lì 30.01.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     dott. Giovanni Talotti 


